
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA SHKODËR 

 

Nr._____ Prot                                                                              Shkodër, më  ____.____.2023 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

(PAS PËRFUNDIMIT TË AFATEVE TË ANKIMIT)  

 

[26.04.2023] 

 

Drejtuar:”Delia Impex”sh.p.k,  NUIS K 57123001R.Adresa: Shkoder,Rruga 7 Shaljante, 

nr.29 (afer bare restorant Ylli) 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-62375-03-14-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës : “”Rikualifikim shesh pallatesh rruga Hafiz Sabri Bushati”. 

 

Fondi limit 4,739,981 (Katermilion e shtateqind e tridhjete e nentemije e nenteqind e 

tetedhjete e nje) lekë pa tvsh 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 4 (Kater) 

muaj. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [20.03.2023] 

[26]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.Operatori ekonomik“ NDERTUESI 2000” sh.p.k. me  administrator z. Broz Dodaj me 

NUIS J96409033R 

Vlera 3,898,493 leke pa TVSH (Tremilion e teteqind e nentedhjete e tetemije e katerqind 

e nentedhjete e tre)  

2-Operatori ekonomik “Delia Impex”sh.p.k,  NUIS K 57123001 R, me administrator 

z.Mario Delia. 

Vlera 4,392,623 leke pa tvsh(Katermilion e treqind e nentedhjete e dymije e gjashteqind 

e njezet e tre ) 

 

Ka  pjesërmarrës te  skualifikuar  



U skualifikua operatori ekonomik “ NDERTUESI 2000” sh.p.k. per keto arsye: 

Bazuar ne VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik” e ndryshuar, neni 26, pika 6, ju keni paraqitur dokumentet provuese të 

parashikuara në shkronjat “a”, “b”, “d”, “dh”, “e”, “h”, “i”, “j” të pikës 2 të këtij neni, si 

dhe dokumentet e tjera shoqëruese të ofertës, të dorëzuara në rrugë elektronike. Këto 

dokumente duhet të paraqiten në origjinal ose në kopje të njësuara me origjinalin, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

Bazuar me nenin 80”Parimet e procesit të përzgjedhjes” nenit 92, “Shqyrtimi i ofertave” 

te Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” dhe VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për 

miratimin e rregullave të prokurimit publik” neni 82, nga shqyrtimi i ketij dokumentacioni 

rezulton se: 

Referuar listepagesave te paraqitura te muajit shkurt 2023 punonjesi Lazer Ilija i punesuar 

ne pozicionin e teknikut te ndertimit eshte paguar me 10 dite pune ne kundershtim me 

kontraten e punes e nenshkruar mes paleve dhe formularin permbledhes te vetdeklarimit 

D: DEKLARATA “Për zbatimin e dispozitave ligjore në marrëdhëniet e punës” 

Referuar listepagesave te paraqitura te muajit shkurt 2023 punonjesi Bledar Mustafa i 

punesuar ne pozicionin e muratorit figuron me asnje dite pune ne kundershtim me 

kontraten e punes e nenshkruar mes paleve dhe formularin permbledhes te vetdeklarimit 

D: DEKLARATA “Për zbatimin e dispozitave ligjore në marrëdhëniet e punës” 

Referuar listepagesave te paraqitura te muajit shkurt 2023 punonjesi Dhurata Kolai 

punesuar ne pozicionin e elektricistit figuron me asnje dite pune ne kundershtim me 

kontraten e punes e nenshkruar mes paleve dhe formularin permbledhes te vetdeklarimit 

D: DEKLARATA “Për zbatimin e dispozitave ligjore në marrëdhëniet e punës” 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Delia Impex”sh.p.k,  NUIS 

K 57123001 R, me administrator z.Mario Delia, me adresë:  Shkoder,Rruga 7 Shaljante, 

nr.29 (afer bare restorant Ylli) se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 4,392,623 leke pa 

tvsh(Katermilion e treqind e nentedhjete e dymije e gjashteqind e njezet e tre ) është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

rjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Shkoder,Njesia e Prokurimeve.Adresa Rruga 

13 Dhjetori] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

5(pese)ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

BARDH SPAHIA 



 


